SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

PORTARIA Nº 14, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015.

O Diretor-Geral do Campus Floresta, do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada

pela Portaria nº 289 de 19/06/2013, publicada no DOU de 21/06/2013, RESOLVE:

DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados,  para comporem os  Colegiados dos

Cursos Superiores do Campus Floresta.

CURSO: GESTÃO DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

CATEGORIA DOCENTE – ÁREA TÉCNICA

SERVIDOR SIAPE SITUAÇÃO

Cassiano Henrique de Albuquerque 1502364 1° Titular

Sylvia Augusta C. F. Correia de Lima 2701579 2° Titular

Lincoln Tavares dos Santos 1630673 Suplente

CATEGORIA DOCENTE – ÁREA COMUM

SERVIDOR SIAPE SITUAÇÃO

Talita de Souza Massena 1686813 Titular

CATEGORIA DISCENTE

DISCENTE SITUAÇÃO

Daniela Nogueira Ferraz Cornélio Titular

Walter de Souza Dantas Suplente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO

PERNAMBUCANO CAMPUS FLORESTA

 CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 14, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2015.

CURSO: LICENCIATURA EM QUÍMICA

CATEGORIA DOCENTE – ÁREA TÉCNICA

SERVIDOR SIAPE SITUAÇÃO

Anayla dos Santos Sousa 1918726 1° Titular

Anderson dos Reis Albuquerque 2086214 2° Titular

CATEGORIA DOCENTE – ÁREA COMUM

SERVIDOR SIAPE SITUAÇÃO

Eduardo Barbosa Vergolino 1823899 Titular

CATEGORIA DISCENTE

DISCENTE SITUAÇÃO

Jozélio Agostinho Lopes Titular

Maxwel da Silva Dias Suplente

GIVANILSON NUNES MAGALHÃES
Diretor-Geral